В случае поставки некачественного товара, а также при обнаружении существенных недостатков, 

несоответствию количества, ассортимента, комплектации Покупатель письменно извещает Поставщика 

в 15-тидневный срок.  

3. Цена. Порядок и форма расчетов. 

3.1. Цена Договора (стоимости товара) составляет 1 124 266,00 руб. (один миллион сто двадцать четыре 

тысячи двести шестьдесят шесть рублей 00 коп.). 

3.2. Цена включает в себя все расходы Поставщика, стоимость всех работ, материалов, оборудования, 

затраты, связанные с оформлением работ, заработную плату, транспортные и командировочные расходы, 

питание, проживание, страхование, таможенное оформление, в том числе и уплата таможенных